ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ALTO GARÇAS

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PSICOLOGO E
FISIOTERAPEUTA DA COMARCA DE ALTO GARÇAS.

       EDITAL N. 011/2019/DF

   A Juíza de Direito e Diretora do Foro da

Comarca de Alto Garças, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no Provimento 19/2014/CM, de 02.7.2014, torna público, o
Classificação do Processo seletivo com a finalidade de credenciar Pessoas
Físicas nas áreas de Psicologia e Fisioterapia, realizado pela DIRETORIA DO
FORO DA COMARCA DE ALTO GARÇAS, mediante as condições
estabelecidas no EDITAL nº 02/2019/DF publicado no Diário da Justiça
Eletrônico no dia 28/3/2019. Edição nº 10462/2019.

1 –  PSICÓLOGO(A)
Ordem Candidato(a) Notas

1 Thomaz Ademar Nascimento Ribeiro 10,75
1 Percivânia Borges David 9,8

2 – FISIOTERAPEUTA

Ordem Candidato(a) Notas
1 Cheila Cristine Pfeifer 12,55

Para que chegue ao conhecimento de

todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o
presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado no Diário
da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Alto
Garças, Estado de Mato Grosso, aos quatro dias do mês de junho de
dois mil e dezenove (04.06.2019). Eu, ___________ (Regilene Cajango
de Oliveira) Gestora Geral, que o digitei e assino.

Angela Maria Janczeski Góes
Juíza de Direito e Diretora do Foro

Disponibilizado - 07/06/2019 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. nº 10510-2019 Caderno de Anexos - 18 de 37